
 

 

   

        Warszawa, 12 czerwca 2023 r. 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA KOMISJI KONKURSOWEJ  

DLA KONKURSU PLASTYCZNEGO 

„METROPOLIA WARSZAWSKA W 2040 ROKU” 

W dniu 7 czerwca 2023 roku, o godzinie 9:00 odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej 

konkursu plastycznego „Metropolia warszawska w 2040 roku”, zorganizowanego przez 

miasto stołeczne Warszawa (Biuro Funduszy Europejskich i Polityki Rozwoju) we współpracy 

ze Stowarzyszeniem „Metropolia Warszawa” dla uczniów klas 1-3 i klas 4-6 szkół 

podstawowych metropolii warszawskiej. 

Komisja Konkursowa w składzie: 

1. Dominika Hyła, Stowarzyszenie „Metropolia Warszawa” 

2. Lidia Janicka, Biuro Funduszy Europejskich i Polityki Rozwoju Urzędu m.st. Warszawy 

3. Agnieszka Silczak, Biuro Funduszy Europejskich i Polityki Rozwoju Urzędu m.st. Warszawy  

postępując zgodnie z Regulaminem Konkursu, zakwalifikowała 98 spośród 106 prac 

nadesłanych ze szkół podstawowych z 15 miejscowości (Cegłów, Izabelin, Józefów, 

Konstancin- Jeziorna, Legionowo, Łomianki, Marki, Mroków, Nowa Iwiczna, Ożarów 

Mazowiecki, Piaseczno, Warszawa, Wiązowna, Zakręt i Zalesie Górne). 

Prace zostały ocenione przez członków Komisji Konkursowej pod względem zgodności  

z tematyką konkursu, kreatywności, oryginalności, estetyki, jakości, pomysłowości  

i samodzielności wykonania pracy. Jury szczególną uwagę zwróciło na zrozumienie tematyki 

konkursu i jego interpretację.  

Laureaci konkursu w kategorii klasy 1-3: 

I miejsce – klasa 3b, Szkoła Podstawowa Nr 124 im. Stanisława Jachowicza w Warszawie 

Opiekun – Pani Małgorzata Rajczykowska 

Nagroda – wycieczka do Julinek Park w gminie Leszno k/Warszawy 

II miejsce – klasa 3, Szkoła Podstawowa im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej, 

Łomianki 

Opiekun – Pani Małgorzata Skrobek 

Nagroda – wycieczka do Centrum Folkloru Polskiego „Karolin” w Otrębusach  

III miejsce – klasa 2 „Kruki”, Prywatna Szkoła Podstawowa Eureka w Zalesiu Górnym 

Opiekun – Pan Aleksander Ryszka 

Nagroda – wycieczka do Centrum Nauki Kopernik w Warszawie 



 

 

                

Wyróżnienie – klasa 1A, Szkoła Podstawowa w Izabelinie 
Opiekun – Pani Agnieszka Żurawska 

Nagroda – wycieczka do Obserwatorium Astronomicznego w Grodzisku Mazowieckim 

Laureaci konkursu w kategorii klasy 4-6: 

I miejsce – klasa 5a, Szkoła Podstawowa Sióstr Rodziny Maryi w Markach 

Opiekun – Pani Irena Muraszka 

Nagroda – wycieczka do Julinek Park w gminie Leszno k/Warszawy 

II miejsce – klasa 6a, Szkoła Podstawowa Nr 364 im. Konstancji Markiewicz  

w Warszawie 

Opiekun – Pani Angelika Wojdyło 

Nagroda – wycieczka do Twierdzy Modlin w Nowym Dworze Mazowieckim 

III miejsce – klasa 6a, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Olafa Palmego w Józefowie 

Opiekun – Pani Beata Ciarska 

Nagroda – wycieczka do Centrum Nauki Kopernik w Warszawie 

Wyróżnienie – klasa 4c, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Mrokowie 
Opiekun – Pani Elżbieta Kuczara 

Nagroda – wycieczka do Obserwatorium Astronomicznego w Grodzisku Mazowieckim 

Dyplomy dla zwycięskich klas i ich opiekunów wysłane zostaną drogą mailową do końca 

czerwca 2023 roku. 

Oficjalne wręczenie dyplomów i nagród odbędzie się po okresie wakacyjnym, we wrześniu 

2023 roku.  

Wszystkie wygrane wycieczki będą zorganizowane w okresie od września do grudnia 2023 

roku.    

Niniejszy Protokół zostanie opublikowany na stronie internetowej Biura Funduszy 

Europejskich i Polityki Rozwoju Urzędu m.st. Warszawy – „Europejska Warszawa” - 

https://um.warszawa.pl/waw/europa oraz na stronie Stowarzyszenia „Metropolia 

Warszawa” - https://sm.waw.pl/  
 

Podpisy: 

Agata Wolpe      Andrzej Czajkowski 
Zastępca Dyrektora      Dyrektor Biura 
Biuro Funduszy Europejskich i Polityki Rozwoju  Stowarzyszenie „Metropolia Warszawa” 
Urzędu m.st. Warszawy           

https://um.warszawa.pl/waw/europa
https://sm.waw.pl/

